
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO LIGONINEI IMTI TRUMPALAIKĘ 

PASKOLĄ  

 

2012 m. sausio 26  d. Nr. T-23 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo (Žin., 1996, 

Nr. 66-1572; 1998, Nr. 109-2995) 28 straipsnio 1 dalies 10 punktu ir atsižvelgdama į viešosios 

įstaigos Pakruojo ligoninės 2012 m. sausio 16 d. raštą Nr. S-37 „Dėl leidimo imti iš banko 

trumpalaikę paskolą apyvartinių lėšų trūkumui dengti“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

 1. Leisti viešajai įstaigai Pakruojo ligoninei (kodas 168061612) imti trumpalaikę (iki vienų 

metų) paskolą (kredito liniją) iki 300 000,00 Lt. 

 2. Įpareigoti viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės vyriausiąjį gydytoją Vygantą Sudarį 

pasirašyti dokumentus ir atlikti visus reikiamus veiksmus, susijusius su šio sprendimo 1 punkte 

nurodytos paskolos paėmimu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

Romas Medzveckas 

 

 

 

    


